

 **MAHARASHTRA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION**
Centre No.1, 13th Floor, World Trade Centre,
Cuffe Parade, Mumbai - 400 005.
Tel. : 022 - 2216 3964 / 65 / 69 **Fax :** 022-2216 3976
Email: mercindia@merc.gov.in / mercindia@mercindia.org.in
Website: www.merc.gov.in / www.mercindia.org.in

ADVT No. 10/2017-18

PUBLIC NOTICE

Postponement of Public Hearing


Vide Public Notice dated 5 and 8 January, 2018, the Public Hearings on the following tariff related matters were fixed on **Wednesday, 31 January, 2018:**

1. Jaigad PowerTransco Ltd's Petition for approval of Truing up of FY 2015-16 and FY 2016-17, Provisional Truing up of FY 2017-18, and Revised Forecast of Aggregate Revenue Requirement (ARR) for FY 2018-19 and FY 2019-20. (**Case No. 167 of 2017**)
2. Maharashtra State Load Despatch Centre's Petition for Truing up of FY 2015-16 and FY 2016-17, Provisional Truing up of FY 2017-18, and revised estimates of ARR and Determination of Fees and Charges for FY 2018-19 and FY 2019-20. (**Case No. 171 of 2017**)

The Commission has postponed these Public Hearings. The next dates of Public Hearings in these matters will be notified later.

Date : 24.01.2018 Secretary,
Place : Mumbai **Maharashtra Electricity Regulatory Commission**

Size : 8 (W) x 9 (H) = 72 SQC

**महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोग**

केंद्र क्र. १, १३ वा मजला, जागतिक व्यापार केंद्र, कफ परेड, मुंबई-४००००५.
दूरध्वनी : ०२२ - २२१६ ३९६४ / ६५ / ६९ फॅक्स : ०२२-२२१६ ३९७६
ई-मेल : mercindia@merc.gov.in / mercindia@mercindia.org.in
संकेतस्थळ : www.merc.gov.in / www.mercindia.org.in

जाहिरात क्र. १०/२०१७-१८

जाहीर सूचना

जाहीर सुनावण्या पुढे ढकलण्याबाबत

दिनांक ५ आणि ८ जानेवारी, २०१८ रोजीच्या जाहीर सूचनेव्ये, वीज दराच्या संबंधातील खालील प्रकरणांवर बुधवार, दिनांक ३१ जानेवारी, २०१८ रोजी जाहीर सुनावण्या आयोजित करण्यात आल्या होत्या.

- जयगड पॉवरट्रान्स्को लिमिटेडची आर्थिक वर्ष २०१५-१६ आणि २०१६-१७ चे अचूक समायोजन, आर्थिक वर्ष २०१७-१८ चे तात्पुरते अचूक समायोजन आणि आर्थिक वर्ष २०१८-१९ व २०१९-२० करिता एकूण महसुली गरजेच्या (एआरआर) सुधारीत अंदाजांच्या मान्यतेसाठी याचिका. (सन २०१७ चे प्रकरण क्र. १६७)
- महाराष्ट्र राज्य भार प्रेषण केंद्राची, आर्थिक वर्ष २०१५-१६ आणि २०१६-१७ चे अचूक समायोजन, आर्थिक वर्ष २०१७-१८ चे तात्पुरते अचूक समायोजन आणि आर्थिक वर्ष २०१८-१९ व २०१९-२० करिता एकूण महसुली गरजेच्या (एआरआर) सुधारीत अंदाजांच्या मान्यतेसाठी आणि शुल्क व आकारांच्या निश्चितीकरणासाठी याचिका. (सन २०१७ चे प्रकरण क्र. १७१)

आयोगाने या जाहीर सुनावण्या पुढे ढकलल्या आहेत. या प्रकरणांत जाहीर सुनावण्यांच्या पुढील तारखा नंतर कळविण्यात येतील.

दिनांक : २४.०१.२०१८
ठिकाण : मुंबई

सचिव,
महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोग

Size : 8 (W) x 9 (H) = 72 SQC